PREFEITURA MUNICIPAL DE ITORORÓ
CNPJ: 13.752.993/0001-08

Rua Duque de Caxias, 165 - Centro
  Fone: (073) 3265-1910 – Fax: (073) 3265-1153

 www.itororo.ba.io.org.br - CEP: 45.710-000 – Itororó-BA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITORORÓ – BA, pessoa jurídica de direito público

interno, CNPJ nº 13.752.993/0001-08, com sede situada à Rua Duque de Caxias, 165 -

Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. ADAUTO OLIVEIRA DE

ALMEIDA, brasileiro, casado, portador do RG n° 01058365 32 SSP/BA, inscrito no CPF

sob o n° 031.517.432-34, residente e domiciliado à Rua Rui Barbosa, 792, Centro, Itororó-

BA, considerando o julgamento da licitação na modalidade pregão, na forma presencial,

para REGISTRO DE PEÇOS Nº 030/2018, RESOLVE, registrar os preços da empresa

indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por elas alcançadas nos

itens e quantidades cotadas, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as

partes às normas municipais que regulamentou o Registro de Preços, e em conformidade

com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1 A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a aquisição de peças

para os veículos a serviço da Prefeitura Municipal de Itororó, conforme

especificação no anexo do edital do Pregão nº 030/2018, que é parte

integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente

de transcrição.

2. DOS VENCEDORES

2.1 O preço registrado, as especificações do objeto e as demais condições

ofertadas na proposta são as que seguem:

EMPRESA

H. R. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ Nº  02.010.670/0001-

14, situado a Av. Júlio José Rodrigues, 1670, Vila Isabel, Itapetinga-BA, representada

pela Sra. Maria Raimunda Sampaio de Almeida, portadora do RG nº 02306715 27

SSP/BA, inscrito no CPF sob o n°. 32773820525.

LOTE 02

Item Descrição Unid Quant
Valor

Unitário
Valor Total

1 Bateria Automotiva 60ah 12v UNI 30  R$  262,40   R$    7.872,00

2 Bateria Automotiva 70ah 12v UNI 30  R$  324,80   R$    9.744,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITORORÓ
CNPJ: 13.752.993/0001-08

Rua Duque de Caxias, 165 - Centro
  Fone: (073) 3265-1910 – Fax: (073) 3265-1153

 www.itororo.ba.io.org.br - CEP: 45.710-000 – Itororó-BA

3 Bateria Automotiva 100ah 12v UNI 20  R$  481,60   R$    9.632,00

4 Bateria Automotiva 150ah 12v UNI 20  R$  604,80   R$  12.096,00

5 Escapamento Silencioso Traseiro Gol UNI 5  R$    95,76   R$       478,80

6 Escapamento Silencioso Traseiro Palio UNI 10  R$    71,12   R$       711,20

7 Escapamento Silencioso Traseiro Uno UNI 10  R$    72,76   R$       727,60

8 Escapamento Silencioso Traseiro Strada UNI 10  R$    95,65   R$       956,50

9 Escapamento Silencioso Traseiro Saveiro UNI 5  R$  102,00   R$       510,00

10 Escapamento Silencioso Traseiro Montana UNI 5  R$    92,56   R$       462,80

11 Escapamento Silencioso Traseiro Frontier UNI 2  R$  945,00   R$    1.890,00

12 Escapamento Silencioso Traseiro Siena  UNI 5  R$    85,00   R$       425,00

13 Escapamento Silencioso Traseiro Celta UNI 10  R$    67,20   R$       672,00

14
Escapamento Silencioso Traseiro Corsa
Classic

UNI
10  R$    66,19   R$       661,90

15 Escapamento Intermediario Traseiro Gol UNI 5  R$    84,00   R$       420,00

16 Escapamento Intermediario Traseiro Palio UNI 10  R$    63,84   R$       638,40

17 Escapamento Intermediario Traseiro Uno  UNI 10  R$    88,20   R$       882,00

18 Escapamento Intermediario Traseiro Strada UNI 10  R$    73,50   R$       735,00

19 Escapamento Intermediario Traseiro Saveiro UNI 5  R$    93,66   R$       468,30

20 Escapamento Intermediario Traseiro Montana UNI 5  R$  132,91   R$       664,55

21 Escapamento Intermediario Traseiro Frontier UNI 2  R$  935,13   R$    1.870,26

22 Escapamento Intermediario Traseiro Siena UNI 5  R$    79,80   R$       399,00

23 Escapamento Intermediario Traseiro Celta  UNI 10  R$    89,49   R$       894,90

24
Escapamento Intermediario Traseiro Corsa
Classic

UNI
10  R$    93,78   R$       937,80

3. CONDIÇÕES GERAIS

3.1 As condições gerais do fornecimento, tais como prazos para fornecimento do

objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado,

penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos na Minuta

do Contrato anexo ao Edital.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente ATA foi lavrada em 02/05/2018, em duas

vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

ADAUTO OLIVEIRA DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

H. R. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME
  CNPJ Nº  02.010.670/0001-14